
ZARZĄDZENIE NR 227/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 218/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 09 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy zmienia się 
w załączniku pkt. 13 otrzymuje brzmienie:

13.

Młodszy 
referent, 
młodszy 
księgowy

1.840
VIII 2.850 Średnie

 -
Wyższe 

- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 37E9147A-5F62-4774-9374-97213316A9D5. Podpisany Strona 1




